
UCHWAŁA NR LXXX/671/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania właściwemu organowi wniosku dotyczącego remontu drogi gminnej w miejscowości 
Ruda 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz.40,poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje 

§ 1. Wniosek z dnia 22 stycznia 2024 r. dotyczący remontu drogi w miejscowości Ruda  poprzez położenie na 
niej nawierzchni asfaltowej przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Grudziądz zgodnie z właściwością. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grudziądz do powiadomienia autorki wniosku 
o przekazaniu organowi właściwemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 4FEC8183-EFF7-4E02-8947-44E53EE1676B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/671/2024 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Uzasadnienie  

Mieszkańcy  miejscowości Ruda w dniu 22 stycznia  2024 r.  (wpływ do Urzędu w dniu 25 stycznia 2024 r. ) 
wnieśli do Rady Gminy wniosek dotyczący remontu drogi w miejscowości Ruda  poprzez położenie na niej 
asfaltowej nawierzchni. 

Na postawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz 
przekazała pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia 
i przygotowania projektu uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 8 lutego 2024 r.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Gminy 
nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. wniosku. 

Podjęcie inicjatywy remontu drogi gminnej  jakim jest położenie na niej  nawierzchni asfaltowej jest 
równoznaczne z wszczęciem procedury wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok, określeniem 
treści proponowanych zmian i ich zakresu. 
Następnie projekt z przedstawionymi zmianami przekładany jest radzie gminy celem jego uchwalenia 
(art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 

Zgodnie z art. 243 k.p.a., jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia obowiązany 
jest przekazać ją właściwemu organowi. O przekazaniu zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Wobec powyższego ww. wniosek  przekazuje się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Id: 4FEC8183-EFF7-4E02-8947-44E53EE1676B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/671/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



